
Droga Pani Katarzyno, Drogi Robercie, Droga Leno i Droga Kaju,

po raz jedenasty mamy przyjemność pakować Szlachetną Paczkę, uwierzcie nam, że cieszymy się, że
tym razem mogliśmy ją przygotować właśnie dla Was.

Staramy się dostrzegać ludzkie potrzeby i reagować na nie z troską, wierzymy, że każdy człowiek
zasługuje na wsparcie i poczucie, że w razie potrzeby, nie jest sam – dlatego także Was chcieliśmy
obdarzyć odrobiną synergii. Mamy nadzieję, że ta paczka przyniesie Wam choć trochę radości,
wytchnienia i poczucia, że jesteście ważni - bo naprawdę Tacy Jesteście.

Wiemy, że ostatni czas był dla Was pełen zmian i wyzwań. Przeprowadzka do nowego miasta,
urządzanie pustego mieszkania i rozpoczynanie wszystkiego od początku to ogromnie odważny
krok. Nawet jeśli w nowym miejscu nie macie nikogo bliskiego, jedno jest pewne – razem, w waszej
wyjątkowej synergii zawsze będziecie tworzyć wspaniałą Rodzinę.

Staraliśmy się uczynić wszystko, aby ten niezwykle ważny krok w Waszym życiu był, jak to nazywamy
– synergiczny, a przez to choć odrobine łatwiejszy. Spróbowaliśmy odpowiedzieć na Wasze
najważniejsze potrzeby, aby ułatwić Wam codzienność i pomóc w stworzeniu ciepłego, lepszego i
bezpiecznego domu.

Mamy nadzieję, że pralka, łóżko piętrowe dla dziewczynek, szafa oraz laptop dla Roberta choć trochę
odciążą Was i pozwolą Wam skupić się na budowaniu nowego, spokojniejszego etapu życia.
Dodatkowo, dołączyliśmy bony do marketu budowlanego i sklepu obuwniczego – tak abyście mogli
sami wybrać to, co będzie dla Was w danymmomencie najbardziej potrzebne.

Pani Katarzyno - podziwiamy Pani determinację, pracowitość i serce, z jakim troszczy się Pani o swoje
Pociechy. To ogromna siła - wprowadzać rodzinę w nowe miejsce, organizować dom i jednocześnie
myśleć o każdej potrzebie dzieci.

Robercie, Leno, Kaju – życzymy Wam, aby nowy dom był dla Was miejscem pełnym spokoju, zabawy,
nauki i pięknych chwil. Trzymamy kciuki za Wasze marzenia i plany – te duże i te całkiem małe.
Jesteście wspaniałymi młodymi ludźmi i zasługujecie na wszystko, co najlepsze.

Niech każdy nadchodzący dzień przynosi Wam odrobinę więcej spokoju, radości i wiary, że wszystko
idzie w dobrą stronę. Trzymamy za Was mocno kciuki - pamiętajcie, że Jesteście wyjątkowi.

Z całego serca życzymy Wam ciepłych, spokojnych i radosnych Świąt.

Z synergicznymi pozdrowieniami


